
COVID-19. Informuoja Panevėžio socialinių paslaugų centras

Paskelbus valstybės lygio ekstremalią situaciją ir Lietuvos Respublikoje įvedus karantiną dėl
viruso COVID-19 šalyje, siekiant apsaugoti darbuotojų bei paslaugų gavėjų, jų artimųjų
sveikatą, Panevėžio socialinių paslaugų centre laikinai sustabdytas šių paslaugų teikimas:

dienos globa neįgaliems asmenims;
socialinė priežiūra Vaikų dienos centre;
asmeninės higienos paslaugos (Nemuno g. 75b).

Iki kovo 30 d. klientai aptarnaujami tik nuotoliniu būdu – el. paštu arba telefonu, išskyrus
būtinąsias paslaugas. Nuotoliniu būdu organizuojami atvejo vadybos posėdžiai, susirinkimai,
pasitarimai. Mokymai ir grupių susitikimai laikinai nevyks.

Pagalbos namuose paslaugų apimtys mažinamos, apsiribojant aprūpinimu maistu, vaistais,
asmens higienos prekėmis. Šios paslaugos visai stabdomos, jei paslaugų gavėjas gali pats
arba su artimųjų pagalba užtikrinti savo būtiniausius poreikius.

Integralios pagalbos paslaugos teikiamos mažinant tiesioginio kontakto valandas,
užtikrinant tik būtiniausių poreikių patenkinimą.

Situacija gali kisti, reaguojant į LR Vyriausybės nurodymus.

Išsamesnė informacija apie socialinių paslaugų teikimą tel. (8 45) 460 713. Darbuotojų
kontaktai nurodyti įstaigos interneto svetainėje ČIA.

Panevėžio socialinių paslaugų centras pagal poreikį organizuos izoliuotiems
(karantinuojamiems) asmenims, neturintiems artimųjų arba asmenų, kurie galėtų jais
pasirūpinti bei neturintiems galimybių užsisakyti maisto iš parduotuvių ar kavinių,
aprūpinimą maistu, kitomis būtiniausiomis higienos priemonėmis. Kontaktiniai tel. (8 45)
460 713, 8 604 19683, 8 611 07769.

 

Nemokama koronos karštoji linija (visą parą) 1808.

https://www.panspc.lt/struktura-ir-kontaktai/darbuotojai/?fbclid=IwAR0iiRcFpUwHUAQR06AMCw8ePlpiMQhFTX9-kOOS_xbVvG-zA5-skgtjAqQ


COVID-19. Informuoja Panevėžio socialinių paslaugų centras


